משפחת רוטשילד היא, קרוב לוודאי, המשפחה היהודית הנודעת ביותר בעולם מאז ראשית המאה ה-19. השם רוטשילד מזוהה עם יַזְמוּת, כלכלה ונדבנות. כך במדינות רבות בעולם, וכך בישראל. האנטישמיות, לעומת זאת, ראו ברוטשילדים הוכחה לשליטת "היהדות הבינלאומית" בכלכלה העולמית. קשה להעלות על הדעת את התפתחות היישוב היהודי בארץ-ישראל, היישוב שהקים את המדינה בתש"ח (1948), בלי סיועו הראשוני של הברון בנימין (אדמונד) דה-רוטשילד, דור שני לענף הצרפתי של המשפחה. אין תמה כי **דוד בן-גוריון**, ראש הממשלה הראשון של ישראל, העריך את פועלו של הברון רוטשילד במילים האלה: **"רוטשילד לא היה סתם נדיב, פילנתרופ, אם כי הוא הוציא מכספו על יישוב הארץ יותר מכל איש אחר בעם היהודי, ואולי יותר מכל עם ישראל יחד לפני קום המדינה...